融安县东起乡人民政府2025年7月第三批政府采购意向

[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将融安县东起乡人民政府2025年7月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	融安县东起乡崖脚村药材产业基础设施配套建设项目
	药材去毛去根须机 3KW一台
	2500
	2025年8月20日前

	2
	融安县东起乡崖脚村药材产业基础设施配套建设项目
	药材水煮流水线一体化机器一台
	80000
	2025年8月20日前

	3
	融安县东起乡崖脚村药材产业基础设施配套建设项目
	切片机 复式药材300型1.5kw一台
	11000
	2025年8月20日前

	4
	融安县东起乡崖脚村药材产业基础设施配套建设项目
	15匹空气能烘干机23.5kw一台
	85000
	2025年8月20日前

	5
	融安县东起乡崖脚村药材产业基础设施配套建设项目
	斗车三辆
	1050
	2025年8月20日前

	6
	融安县东起乡崖脚村药材产业基础设施配套建设项目
	塑料周转筐三百五十个
	9000
	2025年8月20日前

	7
	融安县东起乡崖脚村药材产业基础设施配套建设项目
	塑料凳五十个
	500
	2025年8月20日前

	8
	融安县东起乡崖脚村药材产业基础设施配套建设项目
	传送带一条
	2000
	2025年8月20日前

	9
	融安县东起乡崖脚村药材产业基础设施配套建设项目
	塑料化粪池
	1500
	2025年8月20日前

	合计
		192550

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
  融安县东起乡人民政府
 2025年07月30日